
PROSÍME O PODPORU

Kdo jsme?

Co vlastně děláme?

všechny lidičky, kterým není osud těchto kočiček lhostejný, 
a rádi by se podíleli na jejich všestranné péči a záchraně.

www.sanceprokocku.cz

Hrádecká 493
342 01  Sušice

č.ú.2000952043/2010

Jsme útulek pro opuštěné kočky, kde se staráme o cca 100 kočiček. Tuto činnost děláme 
ve svém volném čase, bez podpory měst a obcí, z větší části z vlastních finančních 
prostředků, s podporou soucitné veřejnosti.

1) Péče o opuštěné kočky  -  vakcinace, odčervení, kastrace, hledání nového domova
2) Osvěta ohledně zodpovědnosti člověka ke zvířatům a kastracím
     - zamezení přemnožení, jehož důsledkem je vyčerpání, strádání a nemoci
3) Kastrace plachých koček bez domova  - zajistíme odchyt a kastraci kočičky 
a vypouštíme zpět do původní lokality, zajistíme krmení a kontrolu zdravotního stavu.

tel.: +420 731 241 782

1) Poskytnutí nového domova  - podívejte se na náš web, nebo 
se přijeďte podívat osobně a vyberte si parťáka a kamaráda.
2) Virtuální adopce - rádi by jste měli kočku, ale z různých důvodů 
to nejde?  Můžete se stát virtuálním „páníčkem” a podporovat 
kamaráda na dálku.
3) Tvoříte rádi? A co spojit to s dobrým skutkem? 
Podpořit můžete útulkové kočičky i darováním svých 
výrobků do našeho dobročinného stánku.
4) Máte doma věci, které již nepotřebujete a vyhodili 
by jste je? Můžete je darovat do našich charitativních 
bazárků a aukcí.
5) Materiální dary - stelivo, krmivo, antiparazitika, obvazový 
materiál ale i kočičí hračky, pelíšky, desinfekční a úklidové 
prostředky, prací prášky, odpadové pytle...
6) Finanční příspěvky v jakékoliv výši na transparentní 
účet číslo: 2000952043/2010 
(pravidelně či jednorázově - i málo pomůže...)

Vhodné formy pomoci

Kočičky moc děkují a těší se 
na Vaši případnou návštěvu.

Navštivte naše webovky. 
Jsme i na Facebooku.

Všichni si jen přejí láskyplný domov...


	Stránka 1

